

İlham Əliyev Paşinyanı bir daha çıxılmaz vəziyyətə saldı

Avropanın aparıcı təşkilatlarından olan Avropa İttifaqı (Aİ) ilə Azərbaycanın əlaqələrində xüsusən son on ildə ciddi irəliləyişlər müşahidə olunmaqdadır. Bu, ölkəmizin xarici siyasətinin uğurunun təzahürü kimi təqdirəlayiqdir. Eyni zamanda Azərbaycan Aİ-yə üzv ölkələrlə sıx əlaqələrə malikdir. Hətta respublikamızın bu təşkilata üzv olan doqquz ölkə ilə əlaqələri strateji tərəfdaşlıq xarakterini daşıyır. Bu əlaqələrin bütün səviyyələrdə dərinləşdirilməsi isə həm Azərbaycanın, həm Aİ-nin, həm də bu quruma üzv ölkələrin maraqlarına cavab verir.



Ümumiyyətlə, Paşinyanın beynəlxalq tədbirlərdə sərgilədiyi davranış ayrıca müzakirə mövzudur. Məlumdur ki, siyasətlə məşğul olanların, dövlət başçılarının davranışları, intellekti, peşəkarlığı, mədəni səviyyəsi geniş ictimaiyyət tərəfindən həmişə müzakirə predmetinə çevrilir və nəticə etibarilə bunlar həmin şəxs barədə ictimai rəy formalaşdırır. Liderin nə dərəcədə sistem yaratma qabiliyyətinə malik olması, mövcud global çağırışlara cavabvermə potensialı olan dövlət xadimi statusuna uyğun gəlməsi tam açıqlığı ilə görünür. Ələlxüsus, bu təzadlılıq son vaxtlar Münxen Təhlükəsizlik konfransında, MDB dövlət başçılarının Aşqabadda keçirilən sammitində Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın çıxışlarında özünü tam təsdiq etmiş oldu. "Küçə demokrati" olan bu adam etdiyi populist çıxışları, protokoldankənar yersiz replikalrı, utopik ideyalara əsaslanan məhdud tarixi bilikləri və əxlaqi keyfiyyətləri ilə belə yüksək tədbirlər üçün yad bir ünsür təəssüratı bağışlayır. Görünür ki, həmin tədbirlərdə iştirak edən digər dövlət başçıları da bu kəskin təzadı hiss edir və Ermənistanda kadr probleminin olduğunu dərk edirlər. Bugünkü erməni cəmiyyətində baş verənlər isə Paşinyan hakimiyyətinə adekvatdır. Fikir verin, gündəlikdə olan məsələ Avropa İttifaqı ilə Şərq tərəfdaşlığını əhatə edən ölkələr arasındakı münasibətlərdən və koronavirus pandemiyası ilə mübarizədən gedir. Paşinyan isə öz populist amplitudasında, uzun illər əvvəl iki nəfər arasında baş vermiş cinayət hadisəsi ilə bağlı Avropa Məhkəməsinin çıxardığı hökmü təhrif edərək xəstə erməni təbliğatı aparır. Siyasi diskussiyada cənab İlham Əliyevin erməni terrorçuları, rəsmi Yerevanın faşizm ideologiyasını rəsmi dövlət siyasətinə çevirdiyi barədə gətirdiyi əsaslı dəlillərin, tarixi faktların qarşısında Paşinyan aciz qalaraq, diqqəti aktual və global məsələlərdən yayındırmağa cəhd edir. Yəni özü kimi cılız məsələlərlə həlli vacib problemlərdən diqqəti yayındırmaq məqsədi güdür. Düşünürəm ki, cənab Prezidentin başladığı hücum diplomatıyası davam etdirilməli və düşmənin hər addımında ifşa olunmalıdır.

Ən əsası isə, Prezident İlham Əliyev Ermənistanın baş naziri N. Paşinyanı diplomatik müstəvidə bir daha yerində oturtmaqla ölkəmizin və xalqımızın mənafeyini, milli maraqlarını qətiyyətlə qorudu. Siyasətdə təsadüfi heç nə olmur. Cənab Prezidentin rəhbərliyi və şəxsi nümunəsi ilə aparılan siyasət sistemli şəkildə ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə daha da güclənməsinə səbəb olmaqla, xalqımızın sülhsevər mahiyyətini təbliğ edir.

Nəsim MƏHƏMƏLİYEV,
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan Aİ ilə Şərq Tərəfdaşlığı təşəbbüsü çərçivəsində də fəal əməkdaşlıq həyata keçirir. İyunun 18-də keçirilən Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin videokonfrans formatında sammitində bu barədə ətraflı söhbət açıldı. Cənab İlham Əliyev Azərbaycanı Şərq Tərəfdaşlığının fəal tərəfdaş ölkəsi adlandıraraq, Aİ ilə əməkdaşlığın Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas prioritetlərindən olduğunu bildirdi. Məlum olduğu kimi, hələ 2018-ci ilin yayında respublikamızla Avropa İttifaqı arasında parafəlan "Tərəfdaşlıq prioritetləri" sənədi, ilk növbədə, bu qurumun Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə olan ehtiramının nümunəsi idi. Çünki sənədə hər iki tərəfin müstəqillik, suverenlik, ərazi bütövlüyü və beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədlərin toxunulmazlığı prinsiplərinə sadiqliyi vurğulanır. Hazırda Azərbaycanla Aİ arasında yeni tərəfdaşlıq sazişi üzərində iş gedir. Bu sənədin imzalanması ilə respublikamızla Avropa İttifaqı arasında əməkdaşlıqda tamamilə yeni mərhələ başlayacaq.

Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin videokonfrans formatında keçirilən sammitinin başqa bir mühüm tərəfi isə Azərbaycan Prezidentinin bu mötəbər təşkilatın imkanlarından səmərəli şəkildə yararlanaraq, ölkəmizin məruz qaldığı işğalla bağlı həqiqətləri bir daha Avropa ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırması oldu. Bəli, fakt faktlığında qalır və bu gün Avropa dəyərləri, o cümlədən Şərq Tərəfdaşlığı çərçivəsində işğalçılığa, separatizmə, ərazi bütövlüyünün pozulmasına yer yoxdur. Bir müddət əvvəl İspaniyanın Kataloniya əyalətində baş qaldıran separatizm cəhdləri də ikili standartlar siyasətinin Qərbin özünə qarşı çevrilməsinin aydın təzahürü idi. Avropanın sabitliyi və təhlükəsizliyi isə, ilk növbədə, bütün bu tip hadisələrə, dövlətlərin ərazi bütövlüyünün təmin olunmasına ədalətli mövqenin ortaya qoyulmasından keçir. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın ərazilərinin Ermənistan tərəfindən işğal edilməsi faktını bir daha qaldırmaqla diqqəti məhz bu məsələyə yönəltdi.

Sammitin başqa bir yaddaqalan məqamı cənab İlham Əliyevin çıxışında Ermənistanın işğalçılıq siyasətini bir daha diqqətə çatdırması bu ölkənin baş nazirinin növbəti dəfə publika qarşısında pərt vəziyyətə düşməsinə səbəb oldu. Beləki Paşinyanın Ramil Səfərovun azad olunması ilə bağlı dediklərinə Prezident İlham Əliyevin verdiyi cavab və belə məsələlər ətrafında müzakirə gedəndə ona sakit uturmağı tövsiyə etməsi Ermənistanın baş nazirinə vurulan tərs şapalaq effekti verdi. Bununla da Paşinyanın bir daha beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində siyasi səbat-sizliyi sübut olundu və ən əsası o, Prezident İlham Əliyevin səsləndirdiyi tarixi həqiqətlər qarşısında çıxılmaz vəziyyətə salındı.

Paşinyan çıxışında Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin Azərbaycan Ordusunun zabiti Ramil Səfərova

bağlı qərarını tamamilə saxtalaşdırılmış formada təqdim etdi. Belə ki, erməni baş nazir sənədə, guya Azərbaycanın öz ərazisində ermənilərə qarşı irqçi siyasət həyata keçirdiyinin əks olduğunu iddia etdi. Lakin məlum olduğu kimi, qeyd olunan məhkəmənin qərarında Azərbaycana qarşı hansısa irqçilik ittihamı yer almayıb. Üstəlik, həmin qərarla Budapeştdə baş vermiş hadisənin fərdi davranış əsasında törədildiyi qeyd olunub və Azərbaycan Respublikasının bununla bağlı məsuliyyət daşması barədə heç bir fikir yoxdur. Ramil Səfərovun əfvinə gəldikdə isə, Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasından irəli gələrək 2012-ci ildə Prezident İlham Əliyev tərəfindən zabitimiz barəsində verilmiş əfv fərmanı birmənalı olaraq beynəlxalq hüquqi razılaşmadan irəli gəlir və dövlətimizin öz üzünə götürdüyü öhdəliklərin hüquqi çərçivəsindədir. Beləliklə, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarı əsasında Azərbaycanı irqçilikdə ittiham edən Paşinyan növbəti dəfə özünü yalan və saxtakarlıqda ifşa etdi.

Azərbaycan Prezidentinin erməni terrorçusu Karapetyanla bağlı söylədikləri isə erməni terrorçuluğu barədə yalnız bir faktdır. "Məzlum millət" pərdəsi arxasında ermənilər nəinki Qafqazda, Azərbaycanda və Türkiyədə, eləcə də Avropa və Amerika ölkələrində də ən qanlı hadisələrə, terrora imza atıblar. XX əsr boyu ermənilərin azərbaycanlılara, türklərə qarşı həyata keçirdikləri terror siyasətinin xronologiyasını xatırlayarkən törədilən vəhşilik və cinayətlərin miqyası, metodologiyası qəzəb doğurmaya bilmir. İkinci Dünya müharibəsi zamanı faşistlərin əlaltısı kimi keçmiş sovet respublikaları ərazisində təxribatçılıq fəaliyyəti ilə məşğul olan, terrorçu fəaliyyət həyata keçirən "Njde" ləqəbli Qaregin Ter-Arutyunyanın 2016-cı ildə Yerevanda altimetrik heykəlinin qoyulması Ermənistanda faşizmin və terrorçuluğun qəhrəmanlaşdırıldığını göstərən ən böyük faktdır. O cümlədən Dağlıq Qarabağda əsgərlərimiz tərəfindən məhv edilən və Ermənistanda abidəsi qoyulmuş M.Melkonyan ən qanlı terror əməllərinə imza atmış canı idi. Xatırladım ki, Njdenin Rusiyanın Armavir şəhərindəki erməni kilsəsinin ərazisindəki xatirə lövhəsi məhz Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məsələyə müdaxilə etməsindən sonra yığışdırıldı.

Erməni terrorçuluğu barədə kifayət qədər danışmaq olar. Prezident İlham Əliyev sadəcə olaraq ASALA terror təşkilatının üzvü Varujan Karapetyanın adını çəkməklə Paşinyana yerini göstərdi, ona əsl terrorçuların kimlər olduğunu xatırlatdı. Beləliklə, Prezident İlham Əliyev növbəti dəfə Ermənistanın baş nazirini beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində rəzil duruma saldı. Diqqəti çəkən başqa bir mühüm məqam odur ki, Azərbaycan Prezidenti bu dəfə erməni baş naziri Avropa İttifaqının tədbirində küncə sıxışdırdı.